



YEMEK BURSU İŞ AKIŞI

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN/KAYIT
Beslenme Hizmeti Şube Müdürlüğü	Her Eğitim Öğretim yılı başında kaç öğrenciye burs verileceği belirlenir	Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğünce Bütçe imkanları dahilinde	
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Üniversitemizdeki Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokullarının öğrenci sayıları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından öğrenilir.	ÜBYS sisteminden Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı üst yazı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından İster	
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Öğrenci sayılarına göre burs verilecek öğrenci sayıları ve burstan yararlanacak öğrencileri belirlemek üzere hazırlanan formlar, Üniversitemiz Yönetim Kurulunda Görüşülmek üzere sunulur.	ÜBYS sisteminden Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca üst yazı ile	
Üniversitemiz Yönetim Kurulu	Eğitim Öğretim yılında yemek bursu verilecek öğrenci sayıları uygun mu? Evet Hayır	Yönetim Kurulunun Kararına göre tekrar hazırlanır	
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Birimlere Üniversitemiz Yönetim Kurulu Kararı bildirilerek yemek bursu verilecek öğrencilerin bildirilmesi istenir.	Üniversitemiz Yemek Bursu yönergesine göre tüm birimlerden burs alacak öğrencilerin belirlenmesi istenir.	
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğü öğrenci kart sistemi birimince	Yemek bursu almak üzere birimlerden bildirilen öğrencilerin kartlarına tanımlamalar yapılır. Eğitim Öğretim yılı boyunca BAİBÜ Yemek Bursu Yönergesine uygun olarak öğrencilerin takibi yapılır	Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğü öğrenci kart sistemi birimince	
	Eğitim Öğretim yılı boyunca Yemek Bursundan yararlandırılma aşamasındaki zorluk, aksaklık vb. tespitler yapılır. 1. Aşamaya dönülür.		

HAZIRLAYAN

KONTROL EDEN

ONAYLAYAN

Mükerreme Altındaş  
Enstitü Sekreteri

Fatma Bekci  
Yurt Müdürü

Bayram Kaya



Kalite Birim Sorumlusu	Kalite Birim Sorumlusu	Sađlık Kùltùr ve Spor Daire Bařkanı
------------------------	------------------------	-------------------------------------

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 7H3EMC7 Belge Takip Adresi: <https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index>